
KULÜPLERDEN HABERLER

Ankara Bahçelievler Rotary Kulübünden 
Şehit Çocuklarına Eğitim Desteği Projesi

Ankara Bahçelievler Rotary Kulübü “Rotary İnsanlığa Hizmet Eder” te-
masına uygun olarak “Şehit Çocuklarına Eğitim Desteği Sağlamak” 

için değerli ressamlarımız Nuran Erbük, Nuran Hazan, Saadet Yüksel, Hasan 
Basri İnan ve Sema Önel’den resim bağışları topladı ve birbirinden değerli bu 
eserler 25 Eylül 2016 tarihinde Bilkent Center Sanat Sokağındaki RC Galeri’de 
yapılan müzayede ile sanatseverlerin beğenisine sunuldu.

Yaklaşık 150 sanatseverin bulunduğu müzayede projesine destek ver-
mek için, Oran Rotary Kulübü Dönem Başkanı Hatice Karslı, Başkent Rotary 
Kulübü Dönem Başkanı Ethem Öz ve Çankaya Rotary Kulübü Dönem Başkanı 
Bekir Sıtkı Aslan’ın yanısıra,  Ankara Bahçelievler Rotary Kulübünden 20 Ro-
taryen ve eşleri katıldılar.

Bahçelievler Rotary Kulübü Dönem Başkanı Cengiz Kaya’nın Rotary ve 
projeyi tanıtan konuşmasının ardından yapılan müzayedede projeye bağışla-
nan tüm eserler sanatseverler tarafından satın alındı. 

Bahçelievler Rotary Kulübü Başkanı, Şehit çocuklarının eğitimine destek 
sağlamak amacıyla yapılan projeye destek veren sanatçılara, Ankara’lı sanat-
severlere, Oran, Başkent ve Çankaya Rotary Kulüplerinin Dönem Başkanları-
na, RC Sanat Galerisine ve müzayedeye katılan tüm Rotaryenler ile eşlerine 
teşekkür etti.

Caddebostan ve Nemrut kulüplerinin ortak girişimi

Adıyaman Nemrut Rotary Kulübü, İstanbul Rotary 2420. Bölge ku-
lüplerinden Caddebostan Rotary Kulübünün desteği ile Adıyaman’ın 

Besni İlçesi Yazıbeydilli köyündeki Şehit Hasan Gülten İlkokulu öğrencilerine 
kışlık bot yardımında bulunup, öğrencilere Diş Hekimi Orçun Çavuş tarafından 

ağız ve diş sağlığı eğitimi verdi. Adıyaman’ın Besni İlçesi’nde geçen yıl çürük 
raporu verilen 4 derslikli Şehit Hasan Gülten İlkokulu, İstanbul Boğaziçi Üni-
versitesi öğrencilerinin sosyal sorumluluk projesiyle yıkılarak 500 bin liraya 
yeniden inşa edilip geçtiğimiz günlerde törenle eğitime açıldı. Batıdan doğuya 
uzanan sevgi ve kardeşlik eli bu kez Besni ilçesi Yazıbeydilli köyündeki Şehit 
Hasan Gülten İlkokulu öğrencilerinin üşüyen ayaklarını ısıtmak için uzandı. 

Nemrut Rotary Kulübü Dönem Başkanı Hasan Öztürk; “Türkiye’nin en do-
ğusunda bulunan bir kulüp olarak kardeş kulüp olduğumuz ve her yıl farklı pro-
jelerde birlikte bir şeyler yapabilmek için sürekli görüştüğümüz İstanbul 2420. 
Bölge kulüplerinden Caddebostan Rotary Kulübü bizleri unutmadı. Sevgili Baş-
kanımız Seda Davran, Boğaziçi Üniversitesi öğrencilerinin desteği ile yapımı ta-
mamlanan Besni ilçesi Yazıbeydilli köyündeki Şehit Hasan Gülten İlkokulunda 
okuyan yaklaşık 50 öğrenci yaklaşan kış aylarında ayakları üşümesin diye yeni 
bot ve ayakkabı yardımında bulunalım teklifimizi hiç düşünmeden kabul ede-
rek çocukları mutlu etti. Biz de Adıyaman Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi Başhekimi 
Burhan Kömüroğlu’nun desteği ile bizlere eşlik eden Diş Hekimi arkadaşımız 
Orçun Çavuş ile seçtiğimiz proje okulumuz olan Şehit Hasan Gülten İlkokulun-
daki öğrencilere ağız ve diş sağlığı konusunda eğitim verdik. Eğitim sonrasında 
çocuklara diş fırçası ve macun hediye ettik. Yaşadığımız mutluluk tarif edile-
mez. Ülkemizin en batısındaki Caddebostan Rotary Kulübünün bizlere desteği 
ile Yazıbeydilli Köyündeki öğrencileri mutlu etmeyi başardık. Ben emeği geçen 
herkese çok teşekkür ediyorum. Umarım bundan sonra da daha farklı proje-
lerle sevgili öğrencilerimizi mutlu etmeye devam edeceğiz” dedi.

Rotary 2430. Bölge Guvernör Yardımcısı Ferit Binzet ve Adıyaman Nem-
rut Rotary Kulübü Başkanı Hasan Öztürk ile birlikte kulüp üyeleri, İstanbul 
Caddebostan Rotary Kulübünün gönderdiği yardımları dağıtıp, Diş Hekimi Or-
çun Çavuş’un öğrencilere ağız ve diş sağlığı konusunda verdiği eğitimlerden 
sonra öğretmenler ve öğrenciler hep birlikte hatıra fotoğrafı çektirdi.

Malatya Rotary Kulübü 30 Yaşında

Malatya Rotary Kulübü 30. Yılını Anemon Otel’de düzenlenen muh-
teşem bir balo ile kutladı. Anemon Otel’de düzenlenen kutlamaya 

UR.2430. Bölge Guvernörü Güner İnci ve eşi Nagihan, geçmiş dönem Guver-
nörlerinden Ali Gökben ve eşi Füsun, 8. Grup Guvernör Yardımcısı Ferit Binzet, 
Malatya Rotary Kulübü Başkanı Mehmet Ali Gökçe, Gaziantep Rotary Kulübün-
den Kurucu Başkan Süleyman Şamlı, Arslantepe Rotary Kulübü Başkanı Cem 
Güven, Nemrut Rotary Kulübü Başkanı Hasan Öztürk, eski başkanlar ve kulüp 
üyeleri katıldı. 

Malatya Rotary Kulübü tarafından organize edilen gecede selamlama ko-
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nuşması yapan Başkan Mehmet ali Gökçe, “Rotary İnsanlığa Hizmet Eder” slo-
ganı ile 30 yılın, 1500 üncü toplantısını açarak mutlu günlerinde kendilerini 
yalnız bırakmayan konuklarına teşekkür etti.

Malatya Rotary Kulübü gecede 30. Yıl pastasını tüm konukların katılımı 
ile birlikte keserek, 30 yıllık üyelere plaket ve teşekkür belgelerini takdim etti.

Konya Rotary Kulübü 11. Mevlana etkinliklerini düzenliyor

Konya Rotary Kulübü, 10 yıl önce başlattığı ve başarılı organizasyonlar 
sonucu geleneksel bir organizasyona dönüştürdüğü Mevlana Barıl ve 

Dostluk Etkinliklerinin 11.sini Aralık ayının ikinci haftası sonunda gerçekleşti-
recek. Doğumunun 809. yılının anıldığı Hazreti Mevlana’nın 743. Vuslat yıldö-
nümünde Konya Rotary kulübü üyeleri Türkiye’nin dört bir yanından gelmesi 
beklenen Rotaryenlerle buluşacaklar. Organizasyon Komitesi Başkanı Kadir-
can Özkan, etkinliğin 5 yıldızlı Konya RAMADA Plaza otelinde yapılacağını be-
lirtti. 

Falez Rotary Kulübü yabancı ziyaretçilere Expo’yu gezdirdi

Antalya Falez Rotary Kulübü, bölgeye gelen değişim öğrencilerini bu 
yıl Antalya’da gerçekleşen Expo 16 Fuarına götürdü. Rotaryenlerle 

beraber Expo’yu gezen öğrenciler, değişik bir Fuar’dan etkilendiler.

                                                                                                                       

  

KONYA ROTARY KULÜBÜ  
11.Mevlana Barış ve Dostluk 

Etkinlikleri 
9-11 Aralık 2016 

Aldırma söylenenlere, 

 Varsın görenler seni ot sansın.  

Sen gül ol da, uğruna ötmeyen 
bülbül utansın. 

Hz.Mevlana 

Falez Rotary Kulübü işyeri ziyareti

Falez Rotary Kulübü dönemin 5. toplantısını, işyeri ziyareti olarak Roteş 
Bahadır Kalaycı’nın ofisinde gerçekleştirdi. Ziyaret yoğun bir katılım 

ile yapıldı. Koleksiyoner olan Bahadır Kalaycı, Avukat mesleğinin ağır stresin-
den bir az olsun uzaklaşabilmek için, güzel bir hobi olarak eski Türk paraları-
nı biriktirmekde.  Ziyaret esnasında Rotaryenler gerçekten görülmeye değer 
eski Türk hükümdarlarının dönemlerine ait basılmış olan paraları inceleme 
fırsatı yakaladılar. 

Aydın RK Tiyatro gösterisi

Aydın Rotary Kulübü üyeleri, öğrencileri ilk kez tiyatroyla tanıştır-
mak ile ilgili bir aktivite düzenledi. İlk kez tiyatro ile tanıştırılan ço-

cukların mutluluğunu, coşkusunu görmek çok güzeldi. Kulüp Başkanı, bu zor 
günlerde güzel sanatlara sarılarak, aydınlık, sevgi yüklü, aklın ve bilimin ön-
cülüğünde huzurlu günler için umudumuzu kaybetmememiz gerektiğini be-
lirterek bu girişimi gerçekleştirdiklerini belirti. Öğrenciler “Hayvanlar çiftli-
ği” adlı müzikli çocuk oyununa götürüldüler. Rotaryenler, bu organizasyonda 
emeği geçen Asem Sanat’a, tiyatro sanatçısı Ali Aslan’a, Aydın’ın tiyatro sev-
dalısı, sanatçısı 30 yıllık eczacı Yalçın Dinçer’e, sanatçılara teşekkür ettiler. 
Rotary ile de ilk kez tanışan çocuklara “En Yüce Değer Bilgi, En Üstün Hizmet 
İnsana,Doğaya Hizmettir” sloganının anlamı irdelendi ve Rotary’nin de genç 
nesillere tanıtımında bir adım atılmış oldu.
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Efes Rotary’den Toplum Birliği projesi

Efes Rotary Kulübünün aylık programında Toplum Birliği Okulunun ih-
tiyaçlarını karşılama programı yapılmıştı. Bu kapsamda  okul kıyafeti 

alamayacak kadar muhtaç ailelerin çocukları tespit edildi. Kıyafetleri teslim 
edildi. Okulun bünyesinde yeni bir sınıf olarak açılan “Zihinsel Engelliler Sını-
fı” ziyaret edildi. Sınıf öğretmeni ile birlikte neler yapılabileceği konuşuldu. 
Ayrıca, okul yönetimi ile birlikte 2 öğrenciye burs verilmesi kesinleştirildi. 
Efes Rotary Kulübünün  dört senedir  yürüttüğü  ve sadece okul öğrencileri-
nin değil, çevredeki ailelerin de faydalanacağı şekilde düzenlenen kullanılmış 
giysi odasına (bu güne kadar 2000 adeti geçen sayıda) kıyafetler teslim edildi. 
Kulüp üyeleri tarafından bağışlanan “100 TEMEL ESER” adlı kitaplar okul kü-
tüphanesine verildi. Efes Rotary Kulübünün sözkonusu okulu Toplum Birliği 
yaptığı tarihten bu yana başarı grafiğinin yükseldiğini okul müdürü beyan etti. 
Ticaret lisesi olması nedeni ile her sene 1-2 öğrenci 4 yıllık üniversiteye girebi-
lirken, bu sene sayının 13’e yükselmiş olması da bu girişimin önemli bir sonucu 
olarak ortaya çıktı.

Demirtaş RK  Onkoday projesi

Bursa Demirtaş Rotary kulübü üye eşleri, 13 yıldan beri geleneksel 
olarak sürdürdükleri Onkoday projesini bu dönem de hayata geçir-

diler.  Eşler tarafından Kanser tedavisi görmüş ya da kanser hastası yakını 99 
çocuğun okul forma, çanta ve ayakkabı ihtiyacı karşılandı. 37 çocuğun ihtiyaç-
ları Demirtaş Rotary Kulübü tarafından karşılanırken, 62 çocuk için Gökdere, 
Muradiye, Bursa, Tophane, İnegöl, Yeşil, Nilüfer ve Heykel Rotary kulüpleri de 
destek oldular. Teslimat 23 Eylül 14:00 de Ataevler Onkoday parkında yapıldı. 
Kulüp üyeleri, bu projeye destek veren tüm kulüp üye ve eşlerine, ayrıca tes-
limat gününü kıymetli zamanlarını ayırarak yanlarında bulunan dostlara son-
suz teşekkürlerini sundular.

Demirtaş RK Fiziksel Gelişim Parkı projesi tamamlandı

Bursa Demirtaş Rotary Kulübü toplum hizmetleri projesi olan Samanlı 
Özel Eğitim Okuluna yönelik engelli çocuk ve fiziksel gelişim parkı ça-

lışması sonuçlandırıldı. Parkta hem oyun oynanabilecek hem de kas ve vücut 
gelişimlerini desteklemeye yönelik spor aletleri bulunuyor. Bunların okul bah-
çesine yerleşimi tamamlandı. Yumuşak zemin çalışması ve alanın çitle çevril-
mesi çalışmaları devam ediyor. Parkın en kısa zamanda açılışı gerçekleştiri-
lecek.

Heykel Rotary Kulübünden Özel Eğitim Merkezine destek

Heykel Rotary Kulübü, Tophane Rotary Kulübü ve Edremit Rotary Ku-
lübünü bir araya getiren proje ile Engel Tanımayan Gençlerimizin 

eğitim gördüğü Nilüfer İpek Özel Eğitim Okulu Uygulama Merkezi camlarını 
emniyetli lamine ısı camlarla değiştirdi. Projeye olan desteğinden dolayı başta 
Heykel Rotary Kulübü üyesi Faik Kartal ve tüm Rotaryen dostların katkılarına 
teşekkür edildi.

Edremit Rotary Kulübünün 2. el giysi projesi

Edremit RK, 2.el giysileri toplayarak temiz ve kullanilacak şekilde Edre-
mit Meslek Yüksek Okuluna teslim etti. Okulda Kulübe ayrilan salonda 
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kıyafetler uyeler ve eşleri tarafından tasnif edildi. Yerleşimden bir gün sonra 
da salon öğrencilere açıldı.

Edremit Rotary “Su Tasarrufu” etkinliği

Edremit Rotary Kulübü, Yaşyer İlkokulunda “SU TASARRUFU” etkinliği 
düzenledi. Düzenlenen etkinlikte daha önceden öğrencilerden iste-

nen “Suyun Önemi” konulu resimler toplandı. Su Tasarrufu konusunda bilgi-
lendirme yapıldı ve öğrencilere Su Tasarrufu konulu kitaplar dağıtıldı.

Bursa RK Nefesin 
Yaşamsal Önemi ve 
Nefes Terapisi 
konulu seminer 
düzenledi

Bursa Rotary Kulübü 
adına Fatma Özpeh-

livan ve Rabia Yılmam Abdur-
rahman 8 Ekim 2016 tarihinde 
Vardar İlk Öğretim Okulunda 
bir faaliyet geçekleştirdiler. 
Okulun rehberlik öğretmeni ve 

okul müdür muavini ve sınıf temsilcilerinin katıldığı toplantıda Rabia Yılmam 
“Nefesin Yaşamsal Önemi ve Nefes Terapisi” konulu bir sunum gereçekleştir-
di. Katılimcılar çalışmadan çok etkilendiler. Budan sonra yapılacak çalışma öğ-
retmenlerin katılımıyla gerçekleştirilecek.

Konak RK Kartopu ve Girişimcilik panayırı düzenledi

Kartopu ve Girişimcilik Panayırı Projesi, Konak Rotary Klubünün, ilk 
defa gerçekleştirmiş olduğu yeni bir proje. Aynı projenin taslak olu-

şumu sadece “Kartopu Projesi” şeklinde başlayan ilk uygulama, Karşıyaka-
Örnekköy semtinde geliri düşük ailelerin çocuklarının yaşadığı bir ilköğretim 
okulunda başlandı. 3 gün süren bu eğitimin temel amacı, öğrencilerin çok 
küçük yaşlarda “bilişsel yeteneklerini” geliştirmeye yönelik oldu. Bu eğitimler 
arasında; 

-Trafik kurallarına uyumak, Beslenmeye ve spor yapmaya özen göster-
mek, sanatı öğrenmek ve yaşamın bir parçası haline getirmek, Atatürk’ü ve 
devrimleri özümsemek, tiyatroyu sahnede oynamak 

-Ayrıca burada önemli bir başka konu da, çocukları yetiştiren ebevenyle-
re de “Aile içi İletişim” eğitimleri vermekti.

Böylelikle, AİLE; OKUL; AİLE” üçgenini çok güzel bir şekilde oluşturabilme 
imkanı bulunabileceği izlendi. 

Bu sene Buca’da İsmail Şekip Uyal İlköğretim Okulunda, üçüncü sınıfta 
toplam 60 öğrenciden oluşan bir grup ile tam iki hafta altı günlük bir eğitim 
başlatıldı. Bu eğitimler ve atölye çalışmaları  arasında;

-Yaratıcı Düşünce Atölyesi
-Yaratıcı ve Girişimcilik Atölyesi
-Boyoz Atölyesi
-Dekoratif Sabun Atölyesi
-Girişimcinin Rehberi
-Trafik ve Biz
-Arkadaşlık İlişkileri ve Empati
-İnovatif Düşünme ve Girişimcilik
-Bilim Atölyesi
-Atatürk ve Devrimler
-Cumhuriyet Kazanımları ve Çocuklar
-Tekstil Atölyesi
-Sağlıklı Beslenelim ve sağlıklı Hareket Edelim
-Çevre ve Çevre bilinci
-Müzik ve Enstrümanlar yer aldı.

Son olarak 2-11 Kasım arasında yapılan bu eğitimler sonrasında 12 
Kasım’da Bornova Ege Park AVM’de 60 öğrenci, yapmış oldukları ürünleri, 
satışa sundular. Gün bitiminde bütün öğrencilere “Girişimcilik Sertifikaları” 
verildi. 

Bu organizasyon sırasında başta İl ve Buca İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, 
Buca Kaymakamı, Ekonomi Üniversitesi öğretim üyeleri, İzmir Ticaret Odası 
Yönetim kurulu Başkanlığından çok ciddi destek alındı. Öğrencilerin malze-
melerinin temininde ekonomik destek verenler arasında, Park Bornova AVM, 
Sun Tekstil, Spot Tekstil, Ege Giyim Sanayicileri Derneği Yönetim Kurulu Baş-
kanı yer aldı.
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Çiğli Rotary’den eğitime destek

Çiğli RK Mustafa Reşitpaşa İÖO’na Kütüphane ve Konferans Salonu ka-
zandırdı. Çiğli Rotary kulübünün Mustafa Reşit Paşa İlköğretim Oku-

luna kazandırdığı Kütüphane ve Konferans Salonunun açılışını Rotaryenlerin 
katılımı ile gerçekleşti.

Teos Rotary RYLA düzenledi

Teos Rotary kulübünün Fevziye Hepkon Uygulamalı Bilim-
ler Yüksek Okulunda düzenlemiş olduğu  RYLA  Semineri ba-

şarılı bir şekilde geçti. 2440. Bölge DG İsmail Rodoplu, Guvernör Yar-
dımcısı Banu Dinçer ve RYLA  Komite Başkanı Ulaş Birant katılımla-
rıyla seminere renk kattılar. Liderlik konusunda Stratejik Pazarla-
ma Uzmanı, Akademisyen Burçin Önder’in verdiği eğitimin ardından 
Prof. Dr. Ramazan Abay’ın Uluslararası Ticaret, Araştırmacı ve Turizmci 
Emre Gezgin’in Turizm, Executive Chief Şamil Akşit ve Murat Yıldız’ın Gast-
ronomi öğrencileri ile yapmış oldukları söyleşi semineri daha anlamlı kıldı. 
Teos Rotary Kulübü Başkanı olarak emeği geçen herkese kulüp adına teşek-
kür edildi.

Teos Rotary’den Sağkal 
Derneği yararına konser

Seferihisar Teos Sakin 
RK Sağkal Derneği ya-

rarına konser düzenledi Teos 
Sakin Rotary Kulübü’nün  SAĞ-
KAL Derneği’nin  Umut Evleri 
Projesi yararına düzenlediği 
konserde Gülsin Onay piyano 
resitali verdi.

Osmangazi Rotary Klasik Otomobil Turunun 7.si yapıldı

Bu yıl 7’ncisi düzenlenen “Bursa Osmangazi Rotary Klasik Otomo-
bil Turu”na katılmak için alışveriş merkezinin otoparkında toplanan 

farklı modellerdeki klasik araçlar, renkli görüntüler oluşturdu. Klasik Otomo-
bil Kulübünce bu yıl 7’ncisi düzenlenen “Bursa Osmangazi Rotary Klasik Oto-
mobil Turu”ndan elde edilecek gelir, Mudanya Devlet Hastanesi’ne bağışlana-
cak. Nilüfer ilçesindeki bir alışveriş merkezinin otoparkında toplanan farklı 
modellerdeki klasik araçlar renkli görüntüler oluşturdu. Araçları ilgiyle izle-
yen bazı vatandaşlar da öz çekim yaptı.

Klasik Otomobil Kulübü Başkanı Aydın Harezi, AA muhabirine yaptığı açık-
lamada, klasik otomobil turunun topluma faydalı etkinliklerden biri olduğunu 
söyleyerek, şöyle dedi:

“Bu etkinlikten elde edilecek geliri Mudanya Devlet Hastanesine bağışla-
yacağız. Onlar da bu bağışla hastanenin ihtiyacı olan araç ve gereçleri temin 
edecekler”

Harezi “Osmangazi Rotary Kulübü, toplum bilincini geliştirmek amacıyla 
her sene bu tür etkinlikler düzenliyor. Biz de Klasik Otomobil Kulübü olarak bu 
etkinliğin bir parçası olmaktan ve destek vermekten gurur duyuyoruz” dedi.

Etkinlikte 40 klasik aracın yer aldığını belirten Harezi, “Bu araçların yarısı 
kulübümüzün üyeleri ve İstanbul’dan geldi. Diğerleri de Bursa ve çevre illerden 
katılıyor. Hep beraber burada olmak bizim için büyük keyif. Bu etkinliğe her yıl 
katılmayı düşünüyoruz” diye konuştu.

Osmangazi Rotary Kulübü Başkanı Metin Yaran da Atatürk’ü Anma Haf-
tası kapsamında düzenledikleri ve iki gün sürecek klasik otomobil turu etkin-
liğinden elde edilecek gelirin Mudanya Devlet Hastanesine bağışlanacağını 
aktardı. Yaran, Güleryüz ve Rollmech etapları olarak düzenlenen tura birçok 

K A S I M  -  A R A L I K  2 0 1 6  /  R O T A R Y  D E R G İ S İ  - 25



KULÜPLER’DEN HABERLER
markadan ve her biri döneminin özelliklerini taşıyan çok sayıda klasik otomo-
bilin katıldığını belirtti.

Kasik otomobil tutkunlarının katıldığı tur, Nilüfer ilçesindeki bir alışve-
riş merkezinin önünde start verilmesiyle başladı. Mudanya’ya doğru hareket 
eden klasik otomobil sahipleri, Zeytinbağı’nda (Tirilye) etabın ilk bölümünü ta-
mamlayıp orada mola verdiler. Klasik otomobil sahipleri, daha sonra yine baş-
ladıkları yerde turu tamamladılar.

Yarışmanın songününde de klasik otomobiller, Çekirge-Heykel-Fatih Sul-
tan Mehmet Bulvarı’nda tur attılar.

Pamukkale Rotary Kulübünden cezaevine oyun parkı

Pamukkale Rotary Kulübü, Bozkurt Kadın Cezaevine çocuk oyun par-
kı yapımını tamamladı. Kadın mahkumları ziyarete gelen çocukları-

nın faydalanabileceği bu park, cezaevi mahkumları tarafından memnuniyetle 
karşılandı.

Mavişehir RK Açık Alanda Hijyenik Gıda Satışı Eğitimi 
Meslek Kursu Düzenledi

Mavişehir Rotary Kulübü tarafından 4- 28 Ekim 2016 tarihleri arasın-
da Sasalı’da Sasalı Sosyal Dayanışma ve Geliştirme Derneği bünye-

sindeki ev kadınlarına yönelik “Açık alanda hijyenik gıda satışı” eğitimi verildi. 
İşkur ile Ege Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü arasında gerçekleştirilen 
protokolle açılan bu meslek eğitim kursunda 17 kadına eğitim verildi.  Bu eği-
timde Ege Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü Beslenme Bilim Dalı öğretim 
üyesi Prof. Dr. Sibel Karakaya, Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Süt Teknoloji-
si Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Cem Karagözlü  ile Celal Bayar Üniversitesi 
Mikrobiyoloji Bilim Dalı öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Nural Karagözlü’den hizmet 
alındı. Bu kapsamda aşağıdaki ana başlıklar çerçevesinde Türk Gıda Kodeksi 
ve ilgili yönetmeliklere uygun eğitim verildi.  

Kursta Gıdaların satın alınması, hazırlanması ve pişirilmesi sırasında 

besleyici değerlerinin korunumunun sağlanması, gıdaların satın alınması, ha-
zırlanması ve pişirilmesi ve satışı sırasında uygulanması gereken hijyen ku-
ralları, gıdaların satın alınması, hazırlanması ve pişirilmesi ve satışı sırasında 
mikrobiyolojik olarak bozulmasının önlenmesi, gıdaların satın alınması, ha-
zırlanması ve pişirilmesi ve satışı sırasında karşılaşılabilecek tehlikeler (risk-
ler), gıdaların hazırlanması, pişirilmesi ve satışı sırasında kullanılacak mutfak 
ekipmanı ve ambalaj,  kişisel hijyen,  ayrıca etkili iletişim gerektiğinde bilgiye 
ulaşabilme, kişisel gelişim konularına yer verildi.  Kursun sertifika töreni 2 Ka-
sım 2016 tarihinde Sasalı Belediye Hizmet Binası’nda Çiğli Belediye Başkanı 
Hasan Arslan, Rotary 2440. Bölge Guvernörü İsmail Rodoplu’nun katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Bostanlı RK Diyabet Haftası Etkinliği Düzenledi

Bostanlı Rotary Kulübü Diyabet Haftası münasebetiyle 13 Kasım 2016 
tarihinde EgePark AVM’de Diyabet taraması gerçekleştirdi. Toplum-

da beslenmeye bağlı olarak ortaya çıkan ve sağlık açısından önemli  bir sorun 
teşkil eden, halk dilinde şeker hastalığı olarak bilinen diyabet, çoğu kez bilinç-
sizlik nedeniyle geç farkediliyor ve vücutta önemli tahribatlara neden olabili-
yor.

Rotary Ailesi “Çocuk Felcine Son” Dedi !

Uluslararası Rotary 2440. Bölge Rotary, Rotaract ve İnteract Ailesi, 
24 Ekim Dünya Çocuk Felci Günü’nde İsmet İnönü Sanat Merkezi’nde 
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“Çocuk Felcine Son” konseri’nde buluştular. İzmir’in yetiştirdiği solist Evrim 
Özkaynak, Sedat Yüce ve Serap Yenici’nin gönüllü olarak sahne aldığı konser-
de Musicana Band gurubu müziği ve enerjisi ile dinleyicilere keyif dolu  bir şö-
len sundu. 

Uluslararası Rotary 2440. Bölge Guvernörü İsmail Rodoplu; organizas-
yonda emeği geçen ve konsere katılarak destek veren herkese teşekkürlerini 
iletirken, Rotary’nin çocuk felcine karşı başlattığı savaşta mutlu sona yaklaşıl-
dığını ve çocuk felcinin dünyadan silinmesi için 2440. Bölge olarak yıl boyunca 
çalışmalarına devam edeceklerini belirtti, Rodoplu, sözlerini “Rotary insanlığa 
hizmet eder” diyerek sonlandırdı. 

UR 2440. Bölge Rotaract Temsilcisi Berkay Kiper açılış konuşmasında; 
“Rotary’nin dünyadan çocuk felcini silmek için uzun yıllardır yürüttüğü çalış-
malara destek olmak amacı ile burada buluştuk. Biz genç ve dinamik Rotarac-
törler olarak bu misyonu üstleniyor ve takipçisi olacağımıza söz veriyoruz” diye 
konuştu.

“Ülkemize ve toplumuza barış içinde hizmet etmeye devam edeceğiz”
Berkay Kiper “Bizler hizmet yoluyla dostluk prensibini kabul etmiş, inan-

mış gençleriz. Topluma hizmet etme isteği her zaman Rotaract’ın varoluş ve 
devam etme sebebidir. Ülkemize ve toplumuza barış içinde hizmet etmeye de-
vam edeceğiz” diyerek konuşmasını tamamladı.

Gaziemir RK Toplum Birliğinde Cumhuriyet Kazanımları ve 
Atatürk konulu etkinlik düzenledi

Gaziemir Rotary Kulübü Toplum Birliğinde “Cumhuriyet Kazanımları ve 
Atatürk” konulu bir etkinlik düzenledi. 45-50 velinin katıldığı toplan-

tıda konu ile ilgili sunumu Komite Başkanı Bahar Yorgancıoğlu yaptı. Sunum 
sonrasında velilerle birlikte Atatürk ve Cumhuriyet konuşuldu. Toplantı so-
nunda velilere rozet ve kitap hediye edildi.

Mudanya Rotary Kulübü lokma döktürdü

Mudanya RK Atatürk ve Silah Arkadaşlarını andı. Mudanya Rotary Ku-
lübü bu yıl 19. Kez Mustafa Kemal Atatürk ve Silah arkadaşlarının 

anısına mevlüd okuttu ve lokma dağıttı.

Nilüfer RK Çocuk Psikolojisi ve Aile İçi İletişim Semineri 
düzenledi

Nilüfer Rotary Kulübü 5 Kasım 2016 tarihinde Başaran Ortaokulunda 
velilere yönelik Çocuk Psikolojisi ve Aile İçi İletişim konulu seminer 

düzenledi. Seminer, Psikolojik Danışman Emel Baygöl ‘ün etkileyici sınumu ile 
gerçekleşti.

9. Grup Eşlerinden  “Van’daki ilköğretim okullarına 
kırtasiye yardımı” 

Üç yıl önce Dokuz Eylül Rotary Kulübü Eşleri olarak başlayan projeyi 
geçen yıl Dokuzuncu Grup kulüp eşleri devam ettirdi.  Bu yıl toplanan 
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12 koli kırtasiye ve kışlık giyim malzemesi Kocapınar Ortaokulu, 50.Yıl Ortao-
kulu, Işıklı Gazi Ortaokulu, Gümüşoluk Ortaokulu’na gönderildi.

Gemlik RK Okuma Yazma Kursu düzenledi

Gemlik Rotary Kulübünün 7 yıldır sürdürdüğü Okuma-Yazma Kursla-
rı  bu yıl da Halk Eğitim Merkezinde başladı. Dönem Guvernörü İsmail 

Rodoplu, Kursiyerleri ziyaret ederek ihtiyaçları olan kırtasiye malzemelerini 
teslim etti.

Agora RK Engelli Öğrencilerle Uşakizade Köşkü 
Atatürk Müzesini ziyaret etti

Agora Rotary Kulübü Rotaryenleri Atamızın sonsuzluğa intikalinin yıl-
dönümünde Rotaractörleriyle birlikte özel bir engelli öğrenci eğitim 

kurumunun öğrencileriyle sabah kahvaltısı yaptıktan sonra, beraberce Uşa-
kizade Köşkü Atatürk Müzesi’ni ziyaret ettiler.

Urla RK Sürdürülebilir 
Yaşam Film Festivali 

Dopdolu bir içerik ile 18-19-
20 Kasım’da Güzelbahçe Belediyesi 
Atatürk Kültür merkezinde Urla Ro-
tary’ninde desteği ile “Sürdürülebi-
lir Yaşam Film Festivali” gerçekleşti.

Dünya iyiye mi gidiyor kötüye 
mi? Bu sorunun cevabını bilemesek 
de iyilikleri çoğaltmaya ve iyi hikaye-

leri duymaya her zamankinden çok ihtiyacımız olduğu bir dönemde yaşadığı-
mızı biliyoruz!

Sürdürülebilir Yaşam Kolektifi’nin gönüllü çabalarıyla gerçekleşen “Sür-

dürülebilir Yaşam Film Festivali”, dokuzuncu yılında İzmir Urla Rotary kulübü-
nün üçüncü kez desteği ile, onlarca yönetmenin belgesel formatındaki filmle-
riyle bu hikayeleri görünür kılmayı amaçlıyor. 

Festival İzmir Yarımada’da Güzelbahçe ilçesinde yapıldı. SYFF, Yapı Biyo-
lojisi ve Ekolojisi Enstitüsü ve Urla Rotary Kulübü işbirliği  ile Güzelbahçe Kültür 
Merkezi’nde gerçekleşti. Cuma günü “Hedef Sıfır /Racing To Zero” filminin gös-
terimlerinin ardından yönetmeni Christopher Beaver ile internet üzerinden 
bağlantı kurularak sohbet gerçekleştirildi.

Dokuz Eylül RTCK ve IK’leri Down Sendromlu Çocuklar için 
Seramik Workshopu düzenledi

Dokuz Eylül Rotaract ve Interact Kulüpleri 5 Kasım 2016 tarihinde Tu-
lay Çelikel Heykel Atölyesi’nde İzmir Down Sendromu Derneği ile be-

raber Down Sendromlu Çocuklar için Seramik Workshopu gerçekleştirdiler.

Dokuz Eylül RK Mardinli Çocukları Sevindirdi

Dokuz Eylül Rotary Kulübü eğitim desteği ile ilgili çalışmalarına devam 
ediyor. Doğu illerimizde eğitimin zorluğunu dikkate alan kulüp, bu ko-

nuda da bir proje üreterek Mardin’deki öğrencilere yardımda bulundu. Kulüp 
tarafından temin edilen Montlar Mardin Karakuyu Ortaokulu’na ulaştırıldı.

Gökdere Rotary Kulübü briç turnuvası

Göktepe Rotary Kulübü Başkanı Taner Şeker ve kulüp üyeleri Rotar-
yenler,  bu güne kadar  2440. Bölgeyi kapsayan ve  cumhuriyet kupası 

adı altında hiç  briç  turnuvası  yapılmadığını tespit ettiklerinde, hem bu sene 
cumhuriyet kazanımları adlı bir komitenin olması,  hem de  briçle  ilgili bir tur-
nuva yapılmaması nedeniyle  ekim ayı içerisinde ve  özellikle de Cumhuriyet 
Bayramına yakın bir tarihte  böyle bir turnuvanını yapılması planlandı.

2440. bölge DG İsmail Rodoplu ile yapılan görüşmeler sonucunda 22 Ekim 
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tarihinde turnuvayı yapma  konusunda fikir birliğine varıldı. Turnuvaya katılım 
çoğunluğunun Rotaryen, diğer katılımcıların ise  halktan olmasına karar veril-
di. Bu fikrin ana nedeni  halkdan katılan  oyunculara   Rotary’i tanıtmak ve  aynı 
zamanda Rotary üyesi olmak isteyenlere de  üyelik teklifi  yapmaktı.

 Briç konusunda duayen olan ve  briç eğitmenliği yapan, 2 yıl önce de ken-
disine  Gökdere Rotary Kulübü  tarafından hizmet ödülü verilen  Süleyman Ko-
lata  ile  görüşülerek, böyle bir turnuva fikrinin oluştuğunu ve yardımcı olup 
olamıyacağı soruldu. Seve seve yardımcı olacağını beyan eden Kolata, turnu-
vaların organizasyonuna destek olacağını belirtti.

Briç Turnusı  22 Ekim tarihinde saat13:00 ile 17:00 saatleri arasında  Ad-
ranos otelde  34 oyuncunun katılımı ile gerçekleşti. Turnuva sonucunda genel  
birinci ve ikincilere ayrıca Rotaryen birincilerine  kupa ve madalyaları verildi.

Katılan tüm oyuncular ve kulüplerden ve kulüp harici izlemeye gelenler, 
turnuvanın çok güzel geçtiğini ve böyle elit  bir turnuvaya katıldıkları ve de izle-
dikleri için çok mutlu olduklarını söylediler.

Gündoğdu RK eğitim desteğinde bulundu

Eğitim desteği konusunda yaygın bir geleneği olan Rotary kulüplerinin 
bu tür faaliyetlerine Gündoğdu Rotary Kulübü de katıldı. Kulüp, Men-

deres Görece Köyünde Şehit Mustafa Mutlu okuluna sıra, öğretmen masası 
temin etmek suretiyle eğitim desteğinde bulundu.

2440. Bölge Hizmet Çalıştayı

Uluslararası Rotary 2440 bölge federasyonu bölge hizmet çalıştayı 
Wyndham Grand İzmir Özdilek’te 22 Ekim 2016 da yapıldı. Urla Ro-

tary kulübü evsahipliginde gerçekleşen çalıştaya, federasyon çatısı altındaki 
Güzelyalı, Ege, Çigli, Agora, Karia Bodrum, Güzelbahçe, Gündogdu, Çakabey, 
Kültüpark, Göztepe, Dokuz Eylül, Edremit, Çalıkuşu, Çeşme, Karşıyaka, Mavi-
şehir, Bostanlı, Kordon, Manisa ve Konak Rotary kuluplerinden kulüp başkan-
ları, komite başkanları, üyeler ve çeşitli toplum örgütlerinden temsilciler ola-
rak 83 kişi katıldı.

Urla Rotary kulübü başkanı Necdet Büyükbay’ın açılış ve hoşgeldiniz ko-
nuşmasının ardından komite başkanları örnek kulüp projeleri ile ilgili sunum-
lar yaptılar. Bölge adına hazırlanan Sağlık, Su ve sanitasyon, Okuma yazma, 
Trafik, Çevre ve Orman, Afet Barınak ile toplum birliği komiteleri hazırladıkları 
örnek projeleri ve hedefleri anlattı

Gün boyu süren çalıştay, projeler sonunda Rotary 2440 Federasyon Baş-
kanı Ismail Rodoplu’nun günü değerlendiren konuşması ile sona erdi. Rotary 
nin dünyada çocuk felcini önlemek için 30 yıldır ısrarla çalıştığını ve yeni dö-
nemde öncelikli hedefinin dünya üzerindeki çoçuk felcini tamamen sona er-
dirmek oldugunu ifade eden Rodoplu “Rotary elbetteki sadece çocuk felcine 
yönelik sürdürülen projenini yanı sıra okul ve köyleri  temiz ve sağlıklı suya ka-
vuşturmaya, gençlerimize ve işsizlerimize   iş olanağı yaratacak meslek edin-
dirme kurslarına, sağlık şenlikleri, eğitimler vermeye, hastanelerimize cihaz-
lar kazandırmaya, ormanlarımıza ağaçlar dikmeye devam ediyoruz. Bilindiği 
gibi geçen yıl 30 000 ağaç diktik, dikmeye de devam edeceğiz” dedi.

Cerrahi servise neşe 
kattılar

Karşıyaka Rotaract Kulübü 
üyeleri, Buca Kadın Do-

ğum ve Çocuk Hastanesinin Çocuk 
Cerrahi Servisi çalışanlarından gelen talep üzerine kolları sıvadılar. Tedavi gö-
ren çocuk hastaların neşelerini yerine getirmek ve hastaneye renk katmak 
amacıyla tüm servisi renklendirme çalışmaları yaptılar. Servisi boydan boya 
çiçekler, hayvanlar ve bulutlarla kaplayan Karşıyaka Rotaract Kulübü üyeleri 
“Zor dönemden geçen bir tek çocuğu bile neşelendirebilirsek amacımızı ye-
rine getirmiş oluruz” diye belirtirken yardımları için tüm servis çalışanlarına 
teşekkür ettiklerini eklediler. Yaptıkları çalışmadan kendilerinin de çok keyif 
aldıklarını söyleyen kulüp üyeleri, bu şekilde gelebilecek tüm talepleri severek 
yerine getireceklerini belirttiler. 
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